
ZARZĄDZENIE NR 21.2018 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 24 maja 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok 

 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                    

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. 2015, poz. 1542) Wójt Gminy Złotów 

zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 60.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2017 roku, zmienionym 

zarządzeniami nr 3.2018 z dn. 25 stycznia 2018 r., nr 4.2018 z dn. 30 stycznia 2018 r. nr 9.2018 

z dn. 22 lutego 2018 r., nr 14.2018 z dn. 29 marca 2018 r. oraz nr 17.2018 z dn. 26 kwietnia 

2018 r., wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1 – zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok – dochody. 

Nr 2 – zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok – wydatki. 

Nr 3 – zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2018 rok.  

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok – dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 21.2018 Wójta Gminy Złotów z dnia 24 maja 2018 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 497 103,21 2 295,00 2 499 398,21 

  01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 2 295,00 2 295,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 2 295,00 2 295,00 

600     Transport i łączność 1 566 985,88 118 500,00 1 685 485,88 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 566 985,88 118 500,00 1 685 485,88 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 118 500,00 118 500,00 

Razem: 49 772 105,69 120 795,00 49 892 900,69 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok – wydatki. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 21.2018 Wójta Gminy Złotów z dnia 24 maja 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 8 043 050,96 10 300,00 8 053 350,96 

  01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 3 300,00 3 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 300,00 3 300,00 

  01095   Pozostała działalność 1 072 644,26 7 000,00 1 079 644,26 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 - 300,00 700,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 100,00 300,00 2 400,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 144,42 7 000,00 80 144,42 

600     Transport i łączność 3 884 769,15 282 286,00 4 167 055,15 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 854 819,15 282 286,00 4 137 105,15 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 751 383,00 - 209 209,00 542 174,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 439 936,15 491 495,00 2 931 431,15 

750     Administracja publiczna 3 503 350,85 3 000,00 3 506 350,85 

  75011   Urzędy wojewódzkie 159 122,00 3 000,00 162 122,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 300,00 3 000,00 18 300,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 257 135,00 5 000,00 6 262 135,00 

  90002   Gospodarka odpadami 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

    2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 10 000,00 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 5 000,00 4 000,00 

Razem: 27 540 528,81 300 586,00 27 841 114,81 

 

 

 
 



4 
 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2018 rok. 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 21.2018 Wójta Gminy Złotów z dnia 24 maja 2018 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 7 014 863,40 7 000,00 7 021 863,40 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 906 736,70 0,00 6 906 736,70 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 729 574,59 0,00 4 729 574,59 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Dzierzążenko (dz. nr 114/7) 61 000,00 150,00 61 150,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Dzierzążenko (dz. nr 400/70) 380 000,00 - 150,00 379 850,00 

  01095   Pozostała działalność 108 126,70 7 000,00 115 126,70 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 144,42 7 000,00 80 144,42 

      
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Józefowie - przebudowa placu 
zabaw 

0,00 7 000,00 7 000,00 

600     Transport i łączność 2 569 036,15 491 495,00 3 060 531,15 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 554 936,15 491 495,00 3 046 431,15 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 439 936,15 491 495,00 2 931 431,15 

      Budowa drogi na osiedlu szkolnym w m. Zalesie 1 007 200,00 742 800,00 1 750 000,00 

      Budowa kładki dla pieszych przy drodze gminnej w m. Skic 6 500,00 11 704,00 18 204,00 

      Emulsjonowanie drogi w m. Kleszczyna 0,00 300 000,00 300 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej w m. Radawnica (ul. Kościelna) 563 009,00 - 563 009,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 7 200,00 - 1 000,00 6 200,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 7 200,00 - 1 000,00 6 200,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 200,00 - 1 000,00 6 200,00 

      Zakup patelni gastronomicznej do stołówki w Szkole Podstawowej w Świętej 7 200,00 - 1 000,00 6 200,00 

Razem 16 395 352,64 497 495,00 16 892 847,64 

 



5 
 

Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 21.2018 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok 

 

 

 

 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok wprowadzono 

zgodnie z uchwałą Nr XLII.431.2018 Rady Gminy Złotów z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2018 rok oraz zgodnie z zarządzeniem Nr 313.2018 

Wójta Gminy Złotów z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów 

na 2018 rok. 


